
 

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ХАРЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30 июня  2014 г.                                                                               № 30

В  соответствии  с  пунктом  5  Протокола  совещания  с  секретарями
Совета  безопасности  муниципальных  районов  и  городских  округов  от  16
апреля  2014  года,  утвержденного  первым  заместителем  руководителя
Администрации  Губернатора  области  –  секретарем  Совета  безопасности
области С.А. Литвиновым: «В целях исключения возможности организации
незаконного сбыта алкогольной продукции в многоквартирных домах, внести
изменения  в  правила  землепользования  и  застройки  по  ограничению
самостоятельного изменения собственниками помещений вида разрешенного
исполнения» земское собрание  Харьковского сельского поселения решило:

1.  Внести  в   решение  Земского  собрания  Харьковского  сельского
поселения №  от 138 от 01.09.2011 г. «Об утверждении генерального плана и
правил  землепользования  и  застройки  муниципального  образования
«Харьковское  сельское  поселение»  Ровеньского  района  Белгородской
области»  следующие изменения и дополнения в пункт 1 статьи 18 главы 3
«Градостроительные регламенты территориальных зон» в таблице № 18.1:

1.1.   По  строке  1  «Основные  виды  разрешенного  использования»  в
столбец 3 «Содержание регламента»  предложение 

     О внесении изменений и дополнений в
решение  Земского  собрания  Харьковского
сельского  поселения  №  138  от  01.09.2011  г.
«Об  утверждении  генерального  плана  и
правил  землепользования  и  застройки
муниципального  образования  «Харьковское
сельское  поселение»  Ровеньского  района
Белгородской области»



«  -  Предприятия  торговли  и  общественного  питания»  заменить
следующим  предложением:  «-  Предприятия  торговли,  за  исключением
магазинов  продовольственных  товаров,  осуществляющих  реализацию
алкогольных напитков  и  пива,  и  предприятий  общественного  питания,  во
встроенных (пристроенных) помещениях в многоквартирных жилых домах».

1.2.   По  строке  3.  «Условно  разрешенные  виды  использования»  в
столбец 3 «Содержание регламента» дополнить предложением:
«-  Предприятия  торговли,  осуществляющие  реализацию  алкогольных
напитков  и  пива,  и  предприятий  общественного  питания,  во  встроенных
(пристроенных) помещениях в многоквартирных жилых домах»   
       2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования правовых
актов.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
администрации Харьковского сельского поселения

 


